关于举办2020年省级、国家级一流本科课程申报培训的通知

教通〔2020〕75号

各学院、部门：
为贯彻教育部、云南省教育厅关于一流本科课程建设的实施意见，实施一流本科课程“双万计划”，深化学分制改革，坚持“以本为本、以生为本”的办学理念，推进教学改革，优化课程设置，提高我校课程建设水平，做好2020年省级、国家一流本科课程申报工作，学校邀请“东西部高校课程共享联盟-智慧树网”到校举办《一流课程申报工作坊》，帮助广大教师从容准备、手把手教会一流课程的申报，现将有关事项通知如下：
一、培训人员
各学院分管教学工作副院长、系（教研室）主任、专业负责人、2020年申报校级一流课程负责人。
二、培训时间及地点
时间：2020年12月19日（周六）14:00-17:00
地点：逸夫楼C区306、307智慧教室。
三、培训主题
国家首批一流课程结果分析、一流本科课程设计与实践的经验分享。
四、有关事项
请相关学院、部门通知参加培训人员按时参加培训，不得迟到、早退。联系人：袁永华；联系电话：65227703

附件：东西部高校课程共享联盟-铸金计划
     《关于举办“一流课程申报工作坊”的通知》

                  教务处  现代教育技术中心
[bookmark: _GoBack]          2020年12月15日